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GASTRONOMIA!

Titulo: PAN POR SANDWICH A LA HARINA
INTEGRAL Y ACEITE DE OLIVA

1. CARACTERISTICAS DESCRIPTIVA

Pane de harina de trigo integral con aceite de oliva 3%, envasado en ATM protectora, sin corteza, de forma rectangular,
loncheado, obtenido de la panificacion 'blanda % adecuado para la preparacion de sandwich y productos similares.
Ingredientes:
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HARINA DE TRIGO BLANDO INTEGRAL 40%

HARINA DE TRIGO BLANDO TIPO “0”

Agua

Levadura natural 13%(HARINA DE TRIGO BLANDO TIPO “0”, agua)
Aceite de oliva 3%

Sal

Levadura de cerveza

Dextrosa (1% al origen )

Tratado con alcohol etilico

Puede contener trazas de LECHE

2. CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS
COLOR Color marrdn oscuro.
OLOR Suave, tipico del pan de molde, ausencia de olores extranios.
SABOR Caracteristico y agradable de pan integral
3. VALOR NUTRICIONALES MEDIO (per 100 g di tal cual)
PARAMETRO U.M. VALOR NOTE
Valore energético Kj 1000
Kcal 237

Grassi gr 3,4
Di cui acidos saturados gr 0,5
H. de carbono ar 40,3
De los cuales azucares gr 6,4
Fibras alimentares gr 6,0
Proteinas gr 8,3
Sal gr 1,2
Actividad del agua Aw 0,94
Humedad % 39+2
4. CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS Y QUIMICAS
PARAMETRO U.M. VALOR NOTE
Carga bacteriana total UFC/g < 1000
Coliformes UFC/g <10
Stafilococcus aureus UFC/g <10
Mohos UFC/g <50
Levaduras UFC/g <50
Aflatoxinas p.p.b. <4

Aflatoxinas B1 p.p.b <2
Deoxinivalenol Ha/kg <=500
Zearalanonas Hag/kg <=50
Salmonela N° Ausente In25g
5. EMBALAJE y ENVASADO

COD. PF CODIGO EAN PESO N. (g) CONF./CARTON CART./PIANO ESTRATOS/PED.
641 8006227000641 1000 4 7 8
- 8006227000733 250 12 8 10

Medidas carton 250g e 500g: Larg. 39 cm —Anch. 28 - H 20 cm (peso caja vacio 400 gr)
Medidas carton 1000g: Larg. 52 cm —Anch. 25 - H 21 cm (peso caja vacio 450 gr)
Confeccidon: Bolso termosellada en flow-pack con film a barrera acoplado.

Pallet EPAL: cm 120 x 80 x 210 (h), a rendere.

6. MODO DE USO Y CONSERVACION

Conservar en ambiente en lugar fresco.

ALERGENOS: GLUTEN

PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE.

OGM: Ausentes.
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